

Bilia förvärvar en fullservice-verksamhet för BMW i Luxemburg

Bilia har idag träffat avtal om att förvärva Carlo Schmitz S.à r.l i Luxemburg. Bolaget är en återförsäljare av nya BMW bilar med tillhörande försäljning av begagnade bilar och serviceverksamhet. Verksamheten bedrivs i en anläggning belägen cirka 30 km från Bilias befintliga verksamhet i Luxemburg.

Tillträdet förväntas ske den 1 oktober 2024. Verksamheten hade under verksamhetsåret 2022/2023 en omsättning om cirka 80 MEURO, med en rörelsemarginal om 3,0 procent. Antalet anställda var cirka 80 personer i slutet av 2023. Verksamheternas sysselsatta kapital plus avtalade övervärden uppgår till cirka 27 MEURO. Cirka 20 procent av köpeskillingen kommer att utgöras av egna Bilia aktier som kommer att värderas till det genomsnittliga aktiepriset på Nasdaq Stockholm under tio handelsdagar före erläggande av köpeskillingen. Bilia innehar idag 4 315 709 egna aktier.

”Jag är mycket glad över att Bilia växer i Luxemburg med BMW. BMW är ett betydande bilvarumärke inom Bilia och marknadsledande i premiumsegmentet i Luxemburg. Vi ser fram emot att vidareutveckla detta företag tillsammans med vår befintliga verksamhet i Luxemburg. Genom detta förvärv kompletterar vi vår existerande affär väl och kommer framöver att ha två anläggningar där vi kommer att erbjuda kunderna högkvalitativ service” säger Per Avander, VD Bilia AB.

”Vi är glada över att kunna fortsätta samarbetet med en stark befintlig partner som Bilia på den viktiga marknaden i Luxemburg. Vi är övertygade om att Schmitz välkända höga service- och kvalitetsnivå kommer att bibehållas på samma höga nivå även i framtiden under Biliaflaggan. Vi vill också tacka Cloppenburg Group för den framgångsrika utvecklingen av Schmitz under de senaste åren.” säger Dr. Alexander W. Wehr, Koncernchef & VD BMW Group Belux.

”Vi är väldigt glada över att ha funnit en stark och pålitlig europeisk partner för vår verksamhet i Luxemburg. Försäljningen av Carlo Schmitz till Bilia är en del av Cloppenburg Automobile SEs strategi för att fokusera på den tyska marknaden där framtida investeringar kommer att ske. Bilia är en pålitlig affärspartner och vi är övertygade om att våra kollegor på Carlo Schmitz kommer att fortsätta sin framgångssaga tillsammans med dem.” säger Bart Gerris, VD på Cloppenburg Automobil SE, nuvarande ägare av Carlo Schmitz S.à r.l.

Göteborg den 13 juni 2024

Bilia AB (publ)

Kontakter

Carl Fredrik Ewetz, Investor Relations, 010-497 07 73, carl.fredrik.ewetz@bilias.se

Per Avander, VD och koncernchef, 010-497 70 00, per.avander@bilias.se

Kristina Franzén, CFO, 010-497 73 40, kristina.franzen@bilias.se

Om oss

Bilias är en av Europas största helhetsleverantörer för allt som rör bilägandet med en ledande position inom service och försäljning av personbilar, transportbilar och lastbilar. Vi erbjuder service och reparationer, drivmedel, biltvätt, hyrbilar, däck och fälg, fälgrenovering, biltillbehör, bilvård, lackering, glasbyten och bildemontering med mera. Bilia har cirka 170 anläggningar i Sverige, Norge, Luxemburg och Belgien samt en auktionssajt i Sverige.

Bilias Serviceaffär omfattar ett väl utvecklat sortiment av tjänster och servicekoncept som utvecklas kontinuerligt för att förenkla bilägandet för kunderna. Bilia erbjuder tillbehör och reservdelar, originalservice och reparationer, däckhotell, fälgrenovering, bilglasreparationer och andra verkstadstjänster, butiksförsäljning och e-handel.

Bilias Bilaffär omfattar försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar samt tilläggstjänster såsom finansiering och försäkring. Bilia säljer personbilar av märkena Volvo, BMW, MINI, Toyota, Lexus, Mercedes-Benz, Porsche, Volkswagen, Audi, Skoda, Seat, Cupra, Nissan, Jaguar, Range Rover, Defender, Discovery och XPENG samt transportbilar av märkena Toyota, Mercedes-Benz, Volkswagen och Nissan och lastbilar av märket Mercedes-Benz.

Bilias Drivmedelsaffär omfattar försäljning av drivmedel och biltvätt i Sverige.

Bifogade filer

[Bilia förvärvar en fullservice-verksamhet för BMW i Luxemburg](#)